Администрация Побединского сельского поселения
Шегарского района Томкой области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2020 г.                                                         				№ 128

	Об отмене постановления от 08.05.2019 г. № 39
О включении в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Побединское сельское поселение» утвержденным в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 N 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» В целях оказания имущественной поддержки самозанятым гражданам, а также принимая во внимание пункт 5.1 протокола совещания в АО «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» от 26.08.2020 №3-ИП-ВКС, письмо от 18.09.2020 №НЛ-09/9589

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Побединское сельское поселение от  08.05.2019 г. № 39
«О включении в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Побединское сельское поселение» утвержденным в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения  http://www.pobedasp.tomsk.ru/
3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Побединского
сельского поселения                                                                              Е.В.Гильд